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Kream Na Zajawie – zakończenie sezonu 
snowboardowego + premiera klipu

KREAM zaprasza wszystkich fanów dobrego hip-hopu oraz zajawki, jaką jest 
snowboard na oficjalne zakończenie sezonu! Podczas imprezy odbędzie się 
PREMIERA KLIPU „NA ZAJAWIE”, w którym udział wzięli: Vienio, Tony Jazzu, 
donGuralesko,  DJ  Technik  oraz  snowboardzista  Tylas.  Tego  klipu  nie 
zobaczysz nigdzie wcześniej! 

Wszystko już w sobotę 30 kwietnia we wrocławskim klubie Scena. Podczas wieczoru 
wyświetlane  będą  najciekawsze  filmiki  snowboardowe.  Koncerty  zagrają: Tony 
Jazzu (SNUZ) i przedstawiciele wrocławskiej sceny: Jot oraz Wrooclyn Dodgers. 

Na wszystkich uczestników czekają konkursy z nagrodami. Do wygrania płyty, 
koszulki i inne gadżety od Nitro, Stoprocent, ElPolako, Respekt Street Stuff i Wolface. 

Nie zabraknie też mocnej dawki rapu. Koncert zagra Tony Jazzu – twórca 
klasycznego składu SNUZ (eSeNUZet). To on nawijał na zajawie do bitu DIES'a. Tuż 
przed nim wystąpi Jot, który zagra materiał ze swojego ostatniego albumu “Stan 
Równowagi”. To niepowtarzalna okazja, by usłyszeć go na żywo! Wrooclyn Dodgers 
zagrają premierowy koncert z nową płytą. Warto zobaczyć Ogień, jaki zrobi w Scenie 
sześciu MC's z Wrocławia!

To najlepsza impreza snowboardzistów i hip-hopowców! Przyjdź pogadać o zajawce, 
jaką jest decha! Oficjalne zakończenie sezonu snowboardowego 2010/2011 odbędzie 
się z wielkim hukiem!  

Bieżące informacje na www.kream.pl oraz profilu FB: www.facebook.com/kreampl 

Jeśli łączy nas zajawka do snowboardu i hip-hopu, spotkajmy się 30 kwietnia 2011 we 
Wrocławiu!

Więcej informacji:
http://www.kream.pl/kream-na-zajawie-1-r108.html

Wydarzenie na FB: 
http://www.facebook.com/kreampl#!/event.php?eid=140359939369144
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KREAM NA ZAJAWIE
Oficjalne zakończenie sezonu + premiera klipu (Vienio, Tony Jazzu, donGuralesko, DJ 
Technik)

30 kwietnia 2011 (sobota)
Klub Scena, ul. Piotra Skargi 18, Wrocław
godz. 19:00

Koncerty: 
Tony Jazzu - http://www.kream.pl/tony-jazzu-1-a48.html
Jot - http://www.kream.pl/jot-1-a44.html
Wrooclyn Dodgers - http://www.kream.pl/wrooclyn-dodgers-1-a42.html

Afterparty:
DJ Liquid

Pokazy:
Najlepsze filmy snowboardowe
Teledysk “Na Zajawie” (Vienio, Tony Jazzu, donGuralesko, DJ Technik)
Making Of klipu
Fotorelacje 

Dodatkowo konkursy z niespodziankami od:
Nitro - www.nitro.com.pl
Stoprocent - www.stoprocent.com
ElPolako - www.el-polako.com
Respekt Street Stuff - www.respektstreetstuff.com
Wolface - www.wolface.eu

Bilety: 
13 zł - przedsprzedaż, 15 zł - w dniu imprezy

Uwaga! Chciałbyś podzielić się z innymi swoimi materiałami foto/video ze stoku?? 
Skontaktuj się z Organizatorem i pochwal się swoimi produkcjami! Zdjęcia i filmy 
przesyłać można do 25.04.2011 na adres: kontakt@kream.pl 
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O KLIPIE: 

W nagraniu wzięli udział: Vienio (Molesta), Tony Jazzu (Snuz) i donGuralesko (PDG). 
Swoje partie nagrali na bit, wyprodukowany przez DIES'a. Nad całością czuwał Tomasz 
"Tylas" Tylka - pomysłodawca całej akcji, jeden z czołowych polskich snowboardzistów, 
który swoją pasję do dechy łączy z miłością do hip-hopu.

Cała  akcja  powstała  dzięki  pomysłowi  Tylasa,  który  wspólnie  z  Tony  Jazzu  chciał 
zrealizować  ten  projekt.  W  ramach  współpracy  został  zaproszony  Vienio  oraz  w 
późniejszym czasie donGuralesko. Dzięki współpracy NaZajawie.pl i Kream.pl, która 
zajęła się logistyką, ekipa spędziła kilka szalonych dni na stoku Chopok w Jasnej na 
Słowacji. 

Teledysk  będzie  prawdziwym  hitem,  a  kawałek  będzie  na  playliście  każdego 
snowboardzisty zajawkowicza...

Trailer: 

http://www.youtube.com/watch?v=voLrR423D2Q

Making of:
http://www.youtube.com/watch?v=wA7PAfjLV0I

Zapowiedź I:
http://www.youtube.com/watch?v=TdicipnJF24
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